

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Lcto: 11022/2018	Data: 13/11/2018	Req: 4548	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	30,000	0,53000	15,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,00997	75,02991
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	2,000	9,41000	18,82000
		40,000		123,19991

Lcto: 11731/2018	Data: 04/12/2018	Req: 4683	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	1,000	259,00000	259,00000
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		2,000		672,25000

Lcto: 11960/2018	Data: 13/12/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: LUCIA PEREIRA DA SILVA SOUZA			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRETE	UN	50,000	0,27000	13,50000
444035674 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	UN	50,000	0,13000	6,50000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	50,000	0,21000	10,50000
		150,000		30,50000

Lcto: 12135/2018	Data: 20/12/2018	Req: 4925	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035841 - PAPEL ALCALINO OFICIO II - BRANCO	UN	3,000	16,23000	48,69000
		3,000		48,69000

Lcto: 12138/2018	Data: 20/12/2018	Req:	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada:			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	4,000	3,73000	14,92000
		4,000		14,92000

Lcto: 12154/2018	Data: 21/12/2018	Req: 4134	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	COORDENADORIA DE CERIMONIAL
Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI			Motorista:	
Emitente: joana				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033568 - MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR - TIPO 3	UN	1,000	5.000,00000	5.000,00000
		1,000		5.000,00000



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/11/2018 a 31/12/2018.

Qtde Movimentos: 6

Total Geral:

200,000

5.889,55991